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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33710748R

2. Data e Regjistrimit 25/01/2004
3. Emri i Subjektit LARASHI-2005
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 17/08/2004
6. Kohëzgjatja                  Nga: 17/08/2004

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce  Udenisht MEMLISHT Fshati Memelisht tek Godina 
e ish Fabrikes se Pasurimit te Hekur-Nikelit,Guri 
Kuq,Komuna Hudenisht,Pogradec 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e 

udhetaresh, bufe, restorant, karburante me pakice, punime 
metalesh.Fonderi gize.Te mbledhe dhe te grumbulloje 
mbetje te hekurit si skrap,mbetje metalike dhe gize
Blerim Larashi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2021                Deri: 01/08/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BlerimLarashi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Korce Pogradec  POGRADEC Mercedes-Benz, me targe AA 
240 CA, adresa ish-fabrika e pasurimit te hekur-nikelit, Guri 
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i Kuq, Pogradec Korce Pogradec  POGRADEC Mercedes-
Benz, me targe PG 3240 B, adresa ish-fabrika e pasurimit te 
hekur-nikelit, Guri i Kuq, Pogradec 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: LARASHI-2005
E-Mail: larashi2005@yahoo.com  
Telefon: 0692078404  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-058571-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 07/03
/2005

Numri i Vendimit:33116, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:07-03-2005 Emri I subjektit: "LARASHI" Forma ligjore: Sh.p.k. Data e 
themelimit:17-08-2004 Kohezgjatja:Mbi 10 vjet. Selia: Memelisht, Pogradec. 
Kapitali:100.000 leke. Objekti:Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e 
udhetaresh, bufe, restorant, karburante me pakice, punime metalesh. Perfaqesuesi 
ligjor::Blerim Larashi. Ortaket:Blerim Larashi.

Lista e Dokumenteve:
R 37Nr-29-EL-ERJONI-14-12-20070018.pdf

30/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-158991-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

20/03/2009 Numri i ceshtjes: CN-230630-03-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         ;         Udenisht;         
MEMLISHT;         Fshati Memelisht tek Godina e ish Fabrikes se Pasurimit te 
Hekur-Nikelit,Guri Kuq,Komuna Hudenisht,Pogradec;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         POGRADEC;         
Memelisht;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9FE37B-50B4-47B8-9DBB-2AB2C2BB98F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DB87601-43E5-4F41-ABF2-412908BB2520
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD9D224E-D2E8-4C78-A03E-45D6280B7C05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC01D65F-7107-4C6F-B801-AC1DFC401AB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD19359-A9EA-4D02-93E1-C09A75C1584F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F08F9D67-BCF1-4453-BEEF-C65F82801363
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-284673-08-09
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, 
bufe, restorant, karburante me pakice, punime metalesh.")          u be            ("Tregtim 
artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, bufe, restorant, 
karburante me pakice, punime metalesh.Fonderi gize")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-585022-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit nr 1 date 22.07.2011 per miratimin e 
ndryshimit te Statutit.Depozitimi Statutit te shoqerise ne pershtatje me Ligjin 9901 date 
14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare".
Telefon ishte            ("")          u be            ("0692078404")         
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, 
bufe, restorant, karburante me pakice, punime metalesh.Fonderi gize")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, bufe, 
restorant, karburante me pakice, punime metalesh.Fonderi gize.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("17/08/2004")            u be              ("25/06/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("25/06/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

25/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-573851-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: depozitim i bilancit vjetor per vitin 2013

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2DB3E5D9-8015-4EE3-9A0E-86C704159DC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AECE256A-1311-42CC-9C6B-BB1B9858BA51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84742E39-1D80-431E-B9D4-853FDEFCF829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3159086-B7A2-4E98-9E51-A394D1798E29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63EDD953-A866-4857-9AEB-B7048927F242
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA9562CF-71CB-4066-8684-03B933DE60BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=434A8DA2-4334-4E1E-9605-2E34FA20CA8E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEFF2342-5ED2-4B17-886E-5776E4741CAC
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Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël

20/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-877792-02-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë, datë 
19.02.2015, ku është vendosur: Ndryshimi i objektit të aktivitetit.
Objekti ishte            ("Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, 
bufe, restorant, karburante me pakice, punime metalesh.Fonderi gize.")          u be            
("Tregtim artikuj te ndryshem, eksport eksport mallrash e udhetaresh, bufe, 
restorant, karburante me pakice, punime metalesh.Fonderi gize.Te mbledhe dhe te 
grumbulloje mbetje te hekurit si skrap,mbetje metalike dhe gize")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-107903-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasyrave financiare t e vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

22/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-160395-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit ushtrimor 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

29/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-476059-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 28.12.2015, ku 
eshte vendosur hapja e dy adresave dytesore.Saktesim i kodit ekonomik.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9037762A-4A90-471A-A31A-C90EBDE72EE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=017C822C-89FD-4AF6-8551-DE8BF2970B45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454BABA2-7A33-4B55-8DBB-055B9BB393CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9062D209-FEB7-4E85-82C3-9A036225AE93
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4542FF7-EF33-4BC3-A919-90861A174352
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=673BD0AA-2E29-4AAC-9A88-96B552E36CCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1A24BC6-53D8-4B87-AF8C-A15BFD82C3FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5E7A6D2-7AB8-4FC8-9832-3386EDDF2B26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D60D6C1-0E61-4AA7-8D47-49FBB97D0DC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06517E0E-224A-498A-860E-CBD60BF46481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06517E0E-224A-498A-860E-CBD60BF46481
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79BA6104-C850-4B4F-AC66-DD93997727DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAFE739F-75BD-4BF2-A88F-E42D7358316A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D1A8640-7D9C-49B2-8120-E675C6B67ED8
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eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Mercedes-Benz, me targe AA 240 CA, adresa ish-fabrika e 
pasurimit te hekur-nikelit, Guri i Kuq, Pogradec;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         POGRADEC;         Pogradec;         ;         
POGRADEC;         Mercedes-Benz, me targe PG 3240 B, adresa ish-fabrika e 
pasurimit te hekur-nikelit, Guri i Kuq, Pogradec;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-817122-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 14.07.2016, ku eshte vendosur: 
Riemerimi i perfaqesuesit ligjore te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("25/06/2011")            u be              ("14/07/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("25/06/2016")            u be              ("14/07/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-822530-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

18/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-826328-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2010

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50CDF8E7-E30D-41C7-A3A9-27FDA09FC32A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED032E02-98CE-46E4-9702-2BCAFE5CDB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=036BFAB0-FE5F-4585-8B6C-C7B85068E3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=35E53128-3DAD-41A8-A6D4-EEE70DB3B529
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AB0E376-AC89-4804-BE35-2F759189F9CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1809EBB-BA56-4416-A8B2-886EE5FB86D8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=358919AE-1221-497D-B1BC-8F2D97615435
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99BFB7F4-9733-4860-AE83-C7101DA7150A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3E0CD8-B0DB-4494-BCD2-D606CE8EC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E3E0CD8-B0DB-4494-BCD2-D606CE8EC2D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=754DCD41-0C26-4DDE-A0D9-EA172DB43561
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Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

17/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-377483-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

30/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-888123-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-278129-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
Shenimet Spjeguese.pdf
Vendimi ortakut.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar(8).xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres(2).xlsx

31/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-393634-10-19

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59CB38FC-BA03-4FF4-ACD3-720F643BC78C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFACA0F2-B366-4050-BF8A-74FCDAB9732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFACA0F2-B366-4050-BF8A-74FCDAB9732E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=74393DAB-681D-46D4-8924-A69F0426CD59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9436CB1C-0C99-4765-BA43-0B50CEA8E747
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6904351D-B4F4-468C-8F43-3F0AEC8E9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6904351D-B4F4-468C-8F43-3F0AEC8E9EA1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C6250C-6D18-4018-BFA3-80950D7CF693
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE44C9D-17CE-4ADC-8F97-940BF752635B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F6AFC2DF-5E06-40AB-92F9-BC2DE26987E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFE6C614-84DF-4DF1-BE8A-BEE247483646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3338A9C1-2AF6-4E4C-8DB6-3C5A09823455
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25FE82-B6DF-4530-918D-5A8EF4E7677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A25FE82-B6DF-4530-918D-5A8EF4E7677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC43DDCC-CE31-4C4B-8D11-5D1D0FE07500
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5499565-AFF6-44D3-9A48-7DD652F88E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=471C4389-CC52-4292-981E-D9679D81F3B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4435F1B-DA55-463F-BA38-DDA1F6F916FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F3737DC-BA25-4702-816A-BBFAEE69F6C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDD78342-6194-43AE-B116-22FDE6C6A782
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BFDC5E2-ACBB-442D-9BBD-E3F13ADE9AD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9B8440B-EF67-468E-B136-673D427C7F0E
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Prokures se Posacme, nr.2179 rep., nr. 1598 kol., 
date 22.10.2019  leshuar nga Blerim Larashi i cili emeron si perfaqesues Ertugela 
Manellari me tagra perfaqesimi sipas kesaj procure.   
E-Mail ishte            ("")          u be            ("larashi2005@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-559884-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I Pasqyrave Financiare 2019

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet e Pasqyrave Financiare.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-735103-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU LARASHI 2020.pdf
SHENIME, VERTETIM EKSPERTI.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e perfomances te ardhura shpenzime sipas natyres.xlsx

30/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-775783-08-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Nga Data ishte                      ("14/07/2016")            u be              ("01/08/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Blerim Larashi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("14/07/2021")            u be              ("01/08/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=537D23B0-BDDC-40A6-85F2-70647406C961
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B6CB9A6B-E407-4A54-8159-D2ABA1FDE31D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1606DB88-4264-4C3A-8F17-12D348305553
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F572FF0-E7E8-4687-B0A7-F78AFB4AB386
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A664FF40-3BF3-475F-A238-6C1640F3D726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A098F78C-E60E-4EB1-AF3D-E08F26EB0A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66450C54-104D-42E5-B4EB-608251AD5135
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF40248B-1A70-4B19-B0B6-98A00D06B04E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B55B9EE3-FDEC-4851-8576-2E033E40D385
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Datë: 18/09/2021 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


